
SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 69 del 18-04-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 
 

 
 
 

UFFICIO TECNICO 
SETTORE AMBIENTE/SUAP 

 
REG. GEN. N° 239 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 69 DEL 18-04-2024 
 

OGGETTO: 

 
LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZE TELEFONICHE - 
FEBBRAIO/MARZO 2024 
      

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Preso atto che il Comune di Saracena ha attivi dei contratti di fornitura di servizi 
telefonici con la società TIM Spa sottoscritti a suo tempo e ad oggi ancora in 
vigore;  
 
Considerato che le utenze attive vengono regolarmente utilizzate;  
Viste le fatture emesse dalla società TIM Spa per un importo totale di Euro 
1.550,01 relative al periodo febbraio/marzo 2024;  
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione di dette fatture;  
Visto il TUEL;  
Visto lo Statuto Comunale;  
Visto il decreto sindacale 06/2023; 
 

DETERMINA 
 
 Di impegnare e contestualmente liquidare alla società TIM Spa, con sede in 

Via Negri n. 1 20123 Milano, la somma totale di euro 1.550,01 relativa ai 
servizi telefonici erogati;  

 Di imputare la somma complessiva di euro 1.550,01 sul capitolo 620; 
 Di dare atto che l’impresa è in regola con il DURC;  
 Di trasmettere la presente all’ufficio ragioneria;   
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. LUPO PAOLO 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Cosenza Armando 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 
  



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 69 del 18-04-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      
     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  
 
 
Saracena, lì _______________ 

 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                                                                                                                              

 
 

 
 


